
Ř , . F _ _ H ? - M .  * ; -  A _ . . -  —-*r—,-'-u_ť_-Mv"————W'll, - . _  .-:M»w><5x.=<.—-— -———-A—»- »» _ - , .  " -  

„Smlouva .o Našim/6139025170923, . - 

; 'Í' uzavřenápodle (Š, 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský, zakonik L 
„ Oprava okapů a střešní krytiny “ 

(dutá-18,131) „Smlouva 6) 1 - - 

smluvní strany 

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmititská 340 
se sídlem: 

zastoupený— 
IČ; 
DIČ: 

Kontaktní osoba: 
Ve „věcech smluvních - 
Telgfon: 
E-mail: 

Ye věcech technických » 
Telefón: 
E—tnail: 

(dále jen „Objednáteww * 

a, .. 

ZhDÍOVltelt 
Sídlo: 
.Jednající: 
IČ: 
DIČ 
Bankovní Spejení ' 
Čisloúčtu: * 
Kontaktní osoba: * 
Telefon: 
E—mail: 

(dálcjen „zhotovitelů . < 

1.1. 

>: \ jejich přílohách. 

Objednatel ;a zhotovitel, dálejen„smluvmsumy“ , . . 

* Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
Ing Marií Fiřu'kovou, ředitelkou školy 

' 61100277 
(3261100277 

Ing. Mario Fiřtíková, ředitelka 
1+420318682961 __ „ 

m w ; -  _- ' ! - :„ .  . , „_ 

Renata Nedvědová 
+420 318 682 961 

' hospodargasbrezxz „_ 

ŽSTRECHYČRsJ.o._ Í " _ ř' - .;! 
Lokšany 650, 2.62 72- Březmce , . _ . », 
Joseachule \ „. __ , „ , 
25604139 
0225604139 

. ČCSkáSPOřitelnaa.Š. j i !  ;: "* , l lz' .  * „Hz , :  

521954379 Í 0800 * ' * 
'Joseachule * v 

+420602 225 311 . ,  ' „ -' _ : , . ;  „ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

zvy. k podání nabídky. (dále jen „dí10“), za podmmek uvedenych dale v této smlouvě a- 
.) 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

1.3. 

2.1.. 

2.2. 

2.3.. 

32.1 . 

3.2. 

3-3, 

3.4. 

3.5. 

Součástí předmětu díla jsou také práce vtomto článku nespecifikované, které však 
jsou nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvali- 
fikad a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nemá vliv na sjed- 
nanou cenu díla 
Předmět veřejné zakázky bude zhotovitelem realiz0ván v souladu s požadavky objed- 
natele specifikovanými v poptávce. 

DOBA A MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA 

Zhotovitel bude telefonicky vyzván kpod'pisu smlouvy a dílo provede vtermínu do 
28.08.2023. 
Místem provedení dílaje sídlo školy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Zhotovitel splní svůj" závazek provést dílo jeho řádným a včasným předáním objedna- 
teli s tím, že dílo musí být provedeno v souladu s platnými obecně závazný-mi právní- 
mi předpisy a platnými českými technickými normami. 

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za dilo dle čl. 1.1. této smlouvy činí 5 220 024,36 Kč bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DP “). DPH činí v souladu s aktuálně platnou aúčinnou právní úpravou 
21 %, tedy 1 096 205,12 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 6 316 229,48 Kč (dá- 
le jen „cena za dílo“). Cena za dílo je konečná, závazná a. obsahuje všechny případné 
náklady zhotovitele včetně poplatků.. 
Cenu za dílo „zaplatí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní 
účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktu— 
ry) vystavené zhotovitelem. 

Zhotovitel vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem po- 
depsání protokolu o předání a převzetí díla podle článku 6.1 této smlouvy. Splatnost 
faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatele zaplatit 
cenu za dílo je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. Objednatel ne- 
poskytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré ceno- 
vé údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 
o označení faktury & její číslo, obchodní Emu/název, sídlo 3. IČO zhotovitele, předmět 
smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bezivčetně DPH) a bude mít náleži- 
tosti obchodní listiny dle 5 435 Občanského zákoníku. 
"Objednatel je Oprávněn vrátit faktmn do konce doby splatnosti, pokud "bude obsahovat 
nesprávně náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude ob- 
sahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti 
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury objednateli. Objedna- 
tel není v takovém případě v prodlení. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel Zajiš- 
ťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel má .i 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4.2. 

4.3... 

4.4. 

4.5. 

\4J6'o 

s., 
5.1. 

5.2. 

při provádění dila jinou ooobou odpQVědnost, jako by dilo prováděl sám, 'a bdpovídá 
za neplnění či porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. * 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila; Zjisti-li, že zhotovitel— provádí dílo 
v rozporu se svými povinnosnni, je objednatel oprávněn dožadóvat se toho, aby zho- 
tovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem. 
Zhotovitel je povinen na požádání předložit objednateli veškeré doklady 'o provádění 
díla. Veškeré škody, které vzniknou v důsledku provádění díla na straně „zhotovitele 
třetím, na díle nezúčastněným osobám, případně objednateli, je pevinen zhótovitel ne- 
prodleně uhradit. 
Zhotovitel prohlašuje, že si ke dni podpisu této smlouvy, za účelem řádné realizace 
díla, upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasnosti, všechny tech- 
nické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, veškeré své požadavky na ob- 
jednatele uplatnil v této smlouvě .a řádně překontroloval předané podkladové materiály 
pro řádné provedení díla, zároveň prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, 
které by mu bránily provést dílo tak, jak se touto smlouvou zavázal. 
Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Předáním & převzetím díla přechází nebezpe- 
čí škody na tomto díle na objednavatele & tímto okamžikem. objednatel rovněž; nabývá 
Vlastnické právo k dílu. 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli řádně a včas cenu díla. 

ornÁvnÉní zÁs'rnpcr smuvnícn sram ! 
Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění apřevzetí díla a ve. věcech 
technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“);jsou: 
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele - Ing Marie Firtíková, ředitelka školy, 
tel.: 318 682 961, email: Grtikovamsbmz. cz 

Ve věcech technických— zastupuje objednatele Renata Nedvědová hospodářka ško- 
, ly, tel 318 682 961, emailzh hospodar©sbrez cz 

Oprávněnýmj zástupci zhotovitele, ve věcech smlaíeh, při provadeni apíevnetí díla 
» jSou: | 

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele 
Josef Vachule, jednatel, tel. 602 225 311, email streehycr©sneehyer ez 
Na stavbě zastupuje objednatele: 
Oldřich Strnad, jednatel, tel. 602 269 0.92 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

O předání a, převzetí díla dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsanýoběma 
smluvními stranami. V případě zjištěných nedostatků'bude v "tomto protokolu uvedena 
i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u provedeného díla včetně 
způsobu a termínu jejich řešení. Dílo je řádně předáno až podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami. Objednatel je oprávněn protokol nepodepsat „& dílo nepřevzít, má- 
li pro to vážný důvod. Í 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

ZÁRUKY ZA JAKOST DÍLA, ODSTOUPENÍ on SMLOUVY 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na dílo záruku za jakost dle platných 
zákonů, a to počínaje dnem protokolárního předání a převzetídíla. V případě, že bylo 
dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná běžet záruční doba až ode dne j ejich úpl— 
ného odstranění. 

V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit vady díla nebo nedodčlky díla 
do 10 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotóviteli., V případě, že tak 
neučiní nebo nedoručí objednateli písemné odmítnutí reklamované vady nebo nedo- 
dělků díla, je reklamace považována za uznanou zhotovitelem. 
Neodstraní—li zhotovitel vytknuté vady či nedodělky ve lhůtě stanovené včll 7.2., je 
objednatel oprávněn nechat je odstranit jiným zhotovitelem „a náklady stím spojené 
předložit zhotoviteli k úhradě. 

Nároky objednatele z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady se nedotýkají jeho náro- 
ku na náhradu škody či nároku na smluvní pokutu. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným 
způsobem svou smluvní povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze 
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí zejména nesplnění smluvních 
termínů stanovených touto smlouvou, probíhající insolvenční řízení na majetek zhoto- 
vitele včetně podání insolvenčního návrhu proti zhotoviteli. 

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel svou 
smluvní povinnost nepodstatným způsobem, v objednatelem dodatečně poskytnuté 
lhůtě. Toto upozornění objednatele na porušení povinnosti zhotovitele a poskytnutí 
dodatečné lhůty musí být učiněno prokazatelně, a to formou doporučeného dopisu. 
Pokud zhotovitel prohlásí, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy od- 
stoupit bez poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k plnění nebo před jejím uplynutím. 

Zhotoviteli budou v případě odstoupení uhrazeny účelně vynaložené náklady prokaza- 
telně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením 
od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených 
na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením tennínu dokončení díla 
ve. sjednaném rozsahu. 

'Gdstoupenim od smlouvy tato smlouva zaniká, a to okení-kem doručení odstoupení 
druhé smluvní straně a zanikají tím rovněž. všechna práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od smlouvy nelze odvolat či měnit bez, souhlasu druhé smluvní stra- 
ny. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, nároků na smluvní pokutu a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě, kdy není schopen uhradit 
cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků. Touto skutečnosti se plnění ze 
smlouvy považuje za nemožné a na objednatele se nevztahuje ust. 5“ 373 obchodního- 
zákoníku, což obě smluvní strany berou na vědomí. Zhotovitel pak má nárok na úhra— 
du účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených .s dosud provedenými prace- 
mi mimo nákladů. spoj ených s odstoupením od smlouvy. 

SMLUVNÍ “ 'Poxuw 
Smluvní strany sjednávají následující smluvní. pokuty zas. porušení povinndsd stano:- 
vených touto smlouvou: 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


8.2. 

8.3. 

8.4. 

9.1 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

a) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dobou realizace & předáním zakázky, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek po- 
čtu dní prodlení realizace zakázky a 0,5 % z ceny dílčího plnění za daný celek, kterou 
uchazeč stanovil v návrhu smlouvy o dílo, a to byt' i jen za započatý den prodlení. 
b) V případě že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků díla 
v termínu do 10 dnů od doručení písemné reklamace “zhotoviteli objednatelem, vzniká 
povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako 
násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad nedodělků a částky 1000,- Kč. 
c) Smluvní pokuty uvedene. pod. písmenem a) a b), hradí zhotovitel nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn zhotovitel vymáhat 
samostatně a bez ohledu na její výši. 

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, za porušení povinnosti objednatele zaplatit 
včas zhotoviteli řádně vystavenou fakturu, ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, 
byt' i jen započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany domáhat se náhrady 
škody přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu 
na její výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ. 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
apovinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občan- 
ským zákoníkem a souvisejícími předpisy. 
Veškeré případné Spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvis- 
losti s touto smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že 
tyto spory nebudou v přiměřeně době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí 
zvoleny příslušné soudy České republiky. 
Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávně- 
nými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplně— 
ní neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhoto- 
vitel objednateli, musí být v českém jazyce. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s 
jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv povinností upravených touto 
smlouvou, zejména odstoupení od smlouvy, se doručují do vlastních rukou, tato po- 
vinnost je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlast- 
ních rukou doručí, a to i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedo- 
ruěitelnou a adresát svým jednáním zmařil doručení nebo přijetí písemnosti odmítl. 

V případě, že některá ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, 
za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně naluadit neplatné, neúčinné nebo 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


„ 
.

-
 

>
.

“
 

L
a

m
—

„
 

n
—

u
 

„ 

_nevymabatelné ustanovení “této smlouvy nsfanov'ením jiným, které svým 401333t & 
smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako eelkm : 

9.7. Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá 
zhotóvitel a 1 vyhotovení obdrží objednatel. 

9 8  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejÍCh_svobodh9u„véžnom urči- 
. tou -a srozumitelnou vůli prostou. omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. * 
923; Nedílnousoučástí tétosmlouvy jepříloha: Cenová nabídka 

„rising 1.. _ 17 A...; „ *í. .=, __1 V '. . , V \ . - „ ZHOTOVITEÍ. ; * OBJEDNATEL ' 

_ . \ \ i _ _ . 

: _ _ [jména] „ Ing. Marie Fiřtíková 
* ' [jhzénó “a funkce oprávněně asbbyj * ' _ " ředitelka školy 

\ STŘEGŘUY ČR s.r.o. : ' ' vyuoommwummr ._ 
2,_,_ 7; tř.-zam? Lomu! 550 * * * ' Sliznice, W W W  “k“ W ' “i? 335%, „© _ mamma. 

ÍŠĚŽÍ'EĚÍĚŽÉBDMŠS' * “, Ý' ' V * 'Čfs'fPW' “m 
' " ' nápisů—luna) .  . . .  _. “ u  

"
'

 
i

f
š

—
„

h
í

c
l

l
—

g
 

.
=

.
.

—
 

_
.

A
_

„
;

 
i

.
.

 
“ 

„
:

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


| 

| 
I 

l 

' ' ' * v _ Lokšany 550, 252 22 _Břanlcg M mobil 502 225-311 
\ 1č025604139 ,; ' 5 ECI-l _ telefon 318683 505 ; 

\ .„„PÉE%ŠQĚŽ?_.WW„_WW„-eur-V--„V----„-„W;5Ě"ÉÉÚXÉE-FZ TSWhWĚWYCWZ \ 

SOUHRN K ZA'KÁZCE , 
VYŠŠÍ odborná škola a Střední odborná Škola . , 

Rožmitálská 340, Březnice 

výkaz výměr 01 , 928 046,00 Kč * 5 * ,_ 
výkaz výměr 0.2 ' z 233 207,03 Kč * “ ' 
výkaz výměr'03 698 403,35 Kč 
výkaz výměr 04 1 459 567,98 Kč , 

„ CELKEM bez DPH _ s 220 024,36 Kč 
. „ “21% DPH; 1 096 205,12 Kč , 

CENA CELKEM , „s; ;316 229,40 Kč ; l _. 

Na výrobky PREFA (barevný hliník s povrchovou úpravou) poskytuje výrobce po dobu 40 let 
od data montáže záruku na jakost materiálu vztahující se na zlom, korozi a škody 
způsobené mrazem za podmínek uvedený-ch v záručním certifikátu. Na materiál s 
povrchovou úpravou P10 poskytuje výrobce navíc záruku 40 let na barevnou stálost oproti 
odprýskání, odlupování, tvoření bublin a trhlinám. 
Všechny stavební práce budou provedeny dletechnologických předpisů výrobců„ , 
DPH bude účtováno dle platné legislativy. 

Hemp/škál ?facť/ budou ne; však ůě/čiledv ?mredeh; 

„„ ma ímá/u nm:/a řiď or??éauef wp? (174 
(. rum rv CR sam—_ 350,35? Lsoksěgšllf 55“ u “ '  'r_,l si“ 08 » N , _ _ “Í " z m  . 

g f  „MÁŠ 
x" 

0,50 odborná m : sram odborní am,. 
mammals „. _ 

muzeu-lla. 0010110027755 wm v . __ _ ( , _  
valil-Bam: ..... . ..a 

/ 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


„___—_, __ 

specifikace 114 

Oprava okapů a střešní krytiny 
Výkaz výměr 01 

, VOŠ a SOŠ Březnice _ 
_;IÍÝÍ “Ě" Hiavďrřbuaováyářňěvifm—&$ vyměna kotveííi WW " ' ;? 

č. Název položky , MJ _ množství _ cena I MJ Celkem 

Íš'lgiíi: Hlavni stavební práce (_ QMH _, '; Í : „ ;_ V , 342300300 i 
1 Odhřeblkováni střešní krytiny m2 2 500.00 67 ,50 168 750.00 
2 Odhřebíkovánl hřebene a nároží m 286,00 87,50 19 305,00 
3 Montáž nového kotvení krytiny „_ * m2 2 500.00 112.50 281 250,00 

4 Montáž nového kotvení hřebene a nároží m 286,00 112,50 32 175,00 
5 Dodávka- vruty 4.5x60 : podložkou 'ks “ 2800090 5,04 ' 141 120,00 

013" 05330" .. ; ĚÍÉĚ „ _; "Š Zii =- , , „ 236 24500 
6 Vysokozdvitiá plošina den 3000 7 204,00 216 120,00 

Oplocení staveniště nt 451,00 70,00 31 570,00 
8 Zřízení staveniště ,' » _ %. 3.00 , 19 278,00 

Vedlejší náklady % 3.00 19 278,00 
10 Doprava zaměstnanců 'kmp ' 1,00 ' 0.00 
11 

CELKEM bez DPH: „ ; _ * ;, , V * 928 846,00 
DPH 21% » = _ . ' f ;, , V . „ „„ , 195 057,66 ' 
CELKEM s DPH - , * '1 123 903,66 _ 

Objekty hlavní budovy jsou kryty hliníkovou “střešní krytinou Alukryt. Kotvení-krytiny původními hřebíky s podložk 
jejiž za hranici životnosti, ' 
V minulosti proběhla částečná výměna původních hřebiků za nove kroucené, ty se neosvědčily. Některé-vylézá 
některé mají utrhané hlavičky. 
Všechny hřebíky se tedy vytahají tak, aby nedošlo k deformaci krytiny, a naznačí se umístění lati. Každá deska 
se znova prikotvl ve své spodni části dvema vruty a nově i ve středové části. 
Pro kotvení budou použity nerezové vruty min. 4,5 x 60 mms podložkou průměr 115 mm; 

Vzhledem ke špatnému'fpřietupuvk buděvéjepočítáno s-vysokozdvlžnou plošinou DINQ )(,WZGQ-po celou dob! 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


specifikace 2/4 

Oprava okapů a střešní krytiny 
Výkaz výměr 02 

VOŠ a SOŠ Březnice 
* * 7 ““ ' i “ budova -. wměnažlabů '  " “ —  ' * *“ 

č. Název položky MJ množství cena ! MJ Celkem 

il'íl: Klempířské práce - bawenýi'tilírííkgj ; ; ; ' [ 1356077143130" 
1 Demontáž žlab nástřešnl m 247.00 49.50 12 226.50 
2 Demontáž zatahovací pás " m 247,00 36.00 8 592.00 
3 Demontáž oplechování říms pod žlab rn 247,00 40,50 10 003.50 
4 “žlab nastřešnl rs 67 m 247,00 2 751 .;11 679 523,80 
5 “Rohy a kouty nástřeěního žlabu ks 22.00 6 112.53 [ 134 475.60 
6 Cela nástřešního žlabu l ks 4,00 3 300.00 13 200,00 
? Dilataoe nástřešníh'o žlabu * ks 18.00 2 650.22 47 704,00 

s ' Vyústění žlabu o 12 ' ks 15.00 1 906.90 28 590.00 
9 Dopojení svodu o 12 ks 15.00 4 326.16 64 892,40 

10 Zatahovací pás rš 24 1mm k optřlms pod Žleb m 247.00 397.07 9807530 
11 Oplechování ří ms pod žlab rš 75 111 247,00 886,05 218 854.00 
12 Zatahovací pás rs 24 1mm pod přechod. plech m 247,00 397,07 98 075,80 

13 Přechod plech mezi žlabem a krytinou rs 50 m 247.00 592.02 146 230,00 

";D'ii: i „Pokrývačské Příliš " "  EM? "i " " " " ' ???-533%“ 
14 Demontáž alukrytové krytiny m2 247,00 * 90,00 22 230.00 

15 Zpětná montáž alukryLkrytiny m2 247.00 225.00 55 575.00 

16 Spojovací materiál _i kmp 1.00 12 448,80 12 448,80 

kanal osamí, „ Í _ PT: *ZÍ ;) ;: V ; 48220953; 
17 Vysokozdvižné plošina den 45.00 7 946,67 357 600.00 

18“ Oplocení staveniště * m 365.00 - 10.00 v 2555090. 
19 Zřízení staveniště % 3,00, \ 49 529.92 
20 Vedlejší náklady ' \ % . 3.00 * 49 529.92 
21 Doprava zamestnancu kmp 1,00 0,00 
22 * * V \ 

CELKEM bez DPH -- : L '  , í'z „r r—fn: : " — - , — i 2 133 207,93 :al 

, DPH 21% ' „ ' ' ' * i 447 973.43“ " 
CELKEM s DPH , " ' ' “ „ , , 2 551 180355 “' 

Nástřešní žlab na hlavni budově je v rozích roztrhán a přes mnohe opravy protéká do říms. 
Nástřešní žlab a oplechování říms se zatahovacím pásem bude kompletně vyměněno. Bude doplněn přechodový 
(vcetne zatahovaciho pásu) mezi nástřesním žlabem a krytinou. protože krytina je napojena do žlabu s nedoaa'te- 
přesahem. Svody budou dopojeny šikmým vyústěním okolo říms. nikoliv skrze né! 

Na barevný hliník s povrchovou úpravou bude od výrobce poskytnuta záruka 40 let od data montáže, na jakost 
materiálu vztahující se na zlom. korozi a škody způsobené mrazem za podmínek uvedených v záručním certifikát 
Na materiál s povrchovou úpravou poskytne výrobce navic záruku 40 let na barevnou stálost a proti Odprýskání, 
odlupování. tvořenl bublin a trhllnám. 

Vzhledem ke špatnému přístupu k budově je počítáno s vysokozdvižnou plošinou DINO XT D 260, po celou dobu 
V ceně bude započítano. že plošinu bude možné ponechat v areálu po celou dobu stavby. 
Staveniště a přilehlý prostor bude zabezpečen proti pohybu nepovolaných osob. 
Všechny stavební práce budou provedeny dle technologických. předpisů výrobců. 

DPH bude doúčtováno dle platné legislativy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


» 
vz

.—
za

. 

specitikece 314 

Opravavoltapůe střešní krytiny 
Výkaz výměr 03 

VOŠ a SOŠ Březnice 
"L _ f *** ;; _ * , 1 řísevlsáauíedévicnvz vymenažeÉF"“ _ _ _ 

&. Název položky _ MJ množství cena! MJ Celkem 
DL < 7_ Klempířské práce - bamenýl-hhhllí.'_'_ : i " _; - _ _ f ' 423111130 "fj 

1 Demontáž žlab 4HR m 52.00 35.00 2 952,00 
2 Demontáž svod m 40.00 22.50 900,00 

3 Demontáž oplechování okapu 111 82.00 22.50 1 845.00 
4 Demomaž oplechování, l'l'ms m 8290 40.50 3 321.00 
5 zamilovala na; rš 25 1mm ' 111 32,00 48cm ' 39 399.40 
s Oplech.flms pod zlab rš 75 111; 82.00 1 001.10 82 690.00 
7 Žleb podokepnlršiw 111 82.00 1627725 „ 13343139 
& Kotlík o 12 ks 4.00 896.00 13 534,00 
9 Svod o 12 m 40.00 12.55.52 sezonou 

:10 Oplechování okapu,:reoo . m 82.00 1 297.55 105 401 .so 
; mus; - „90mm práce 1 ří? ine * , * * .; *; ' - * “* ř ; „ 729 962.86 „ 

11 Demontáž alukrytové luytlny » „12 52,00 90,00 7 380.00 
12 Zpětná montáž aluluytkrytiny m2 82.00 225,00 18 450.00 
13 Spojovací materiál kmp 1,00 4 132.80 4 132,50 
'pllš Zednické práce - ý “ř ' j ' ' “ * ' i * *“ ' ' ' 41 000,00 
14 Vyrovnání fíms pod plech ' . rn 32,00 500.00 41 000.00 
milí; ' Ostatní _ _ ' „ „i „ .; ;; * V . ' ' ' * ; 1- 20324925 
15 Vysokozdvlzna plošlna 4 den 21 „no 7 977.14 187 520.00 
16 Oplocení slavenlsle 111 86.00 711.00 6 020.00 
17 Zl'lzerll staveniště _ % 3.00 14 854.62 
18 Vedlejší náklady ' ss ' o.oo \ 1485452 ' 
19 Doprava zaměstnanců , 0.00 
20 dopln! uchazeč dle potřeby * 

_ ; Í CELKEM bez DPH “ ' ' : __ ' 698 403335- " 
ŽE“ * “ DPH 21% -» dle platné legislativy ' “ “ ' ' ; ' » 146 664,10). 

' [ ' CELKEM s DPH * _ * 845 osa,-oe 

Na barevný hliník s povrchovou úpravou bude od výrobce poskytnuta záruka 40 let od data montáže. na jakost 
matenálu vztahující se na zlom, korozi škody způsobené mrazem za podmínek uvedených v záručním certihkátu. 
Na materiál s povrchovou úpravou poskytne výrobce navíc záruku 40 let na barevnou stálost a proti odprýská'ní. 
odlupcvánl. tvoření bublin a trhllnám. 

Vzhledem ke špatnému přlstupu k budově je počítáno s vysckozdvižnou plošinou DINO XTD 260; po celou duhu opravy, 
V ceně bude započítano, že plošinu bude možné ponechlt v areálu po celou dobu stavby., 
Staveniště & přilehlý prostor bude zabezpečen proti pohybu nepovolaných osob. 
Všechny stavební práce budou provedeny dle technologických předpisů výrobců. 

DPH bude doůctováno dle platné legislativy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


specifikace 4/4 

Oprava okapů o.stl'ešnl krytiny 
Výkaz výměr 04 

VOŠ a SOŠ Březnice * 
ÍÍQ—f * ' Tělocvična _ " ' iw? ' \ 

> . \!  i 

&, Název položky MJ množství cena ! MJ Celkem 

*Dll: Tesařské práce ' ' 84 125.16 * 
1 Krejový hranol 01 92,00 914,41 04 125.70 

Díl: Klempli'ské práce - pozink bmenfhlinlk'" *; „ _ ', , 290 154501 " 
2 Elemente: plechová krytina " * rn2 ' 320,00 112,50 30 000.00 
3 Demontáž žlab podokepnl m 34.00 27,00 910,00 
4 Demontáževod m 2490 22,50 540,00 
5 Demontáž oplechování okapu m utno- 22.50 5 785,00 
“0 Demontáž oplechovánlzdl nl 30.00 30.00 1000.00 
? Oplech.okapu pod parole: ro 25 m 33.00 324,00 10 710,50 
& Žleb podokepnl rs 40 m 34,00 1 170,04 40 005.00 
0 mm: 12 „ ks 3,00 090.00. 2 688.00. 

10 Svod o 12 m 24.00 1 204.53 20 011.00 
11 Opleollovtlnl okapu rosa m 34,00 304,10 1:1 40:00 
12 Oplechování olapu pod skladbu 'n! 20 m 96,00 289,88 27 828,00 
13 cpeohovánlskloooy sllecttyzkazetraea m 90.00 005.52 os 150.10 
14 Oplechování zdi 1540 rn _ 30.00 41 470.41 44 112,20 

1' orli? Pokrývačské práce „_ * ' ' 701 291.08“ „ 
1.5 Penetrace podkladu „ m2 _ 327.00 07.20 31 004,00 
10 Pmtesne lzolaoe - asfaltový modifikovaný pos m2 317.00 342.94 100 711.00 
17 Spádové klíny lamp 1.00 54 010.00 54 010100 
18 Zateplení eps 1005 150mm „12 310.00 598.43 105 513.20 
19 Mechanické kotvení EFs m? 310.00 308.15 94 005,00 
20 Tennoaktlvnl modllikovený pás „? 325.00 330.54 110 350.50 
21 Vyztužení okapů a krajů modifikovaný pás m? 101 „00 430,54 43 485,00 
22 Vrchnl modlflk pas protipozáml s posypem Smrn m2 325.00 469.25 152 505.0D 

f pli: ' Hromosvody i - 79813745 
23 Hromosvod ole pův.ved. bez uzemnění. bez revlze kpl 1.00 70 010.45 70 013.45 
:Dll: Ostatni \ \ * _ 224 183.09 
24 Vysokozdvime plošina den 12.00 11" 900,00 143 700,00 
25 Oplocení staveniště rn 00,00 70.00 0 300.00 
20 Zřizenl etaveniete se 3.00 ar 001 „551 
27 Vedlejší náklady se 0.00 37015155 

- 28 Doprava zaměstnanců _ \ 0.00 

20 dop/„luchazeoolepotreby 
CELKEM bez DPH * l „ 1159 567.981 : 
DPH 21% —dle platné legislativy ' “' -j j 1 * ' *“ “ emoce.-20 
CELKEM s DPH , , 1 766 077.26 

' Rozhodli jsme se ocenit kvarllneíšl hlinlkový materiál, tj. stejný jako na ostatních objektech. aby byla stejná i delka záruky. 

Oprava kraje střechy nad tělocvičnou. včetně zatepleni střechy: 
Jelikož nelze rozebrat kraj a šroubovat háky k celu l'imsy. neboť jsou tam pouze slabe křehké“ l'lmsove panely a na nich 
mozná spádový betonový potěr. který bude s největšl pravdepodobnosti narušený mrazem. Hmoždinky by v této skladbě nedržely. 
Proto je nutne sundat plechovou falcovou krytinu vcetne žlabů. přes okapový plech nelavít perotěsnou lzolacl, která bude zároveň 
docasne sloužlljeko pojistná hydroizolace. Na okapovou hranu přišroubovat hranol & celoplošné nakotvlt tepelnou izolaci. 
Na nl se nelepl podkladnl Izolace e jako vrchni bude použit asfaltový pás s povrchovou úpravou proti ÚV zelení . 
Všechny asfaltové pasy budou modifikovány. aby byly odolné proti praskani v zimnlch meslclch. Vzniklé viditelne celo za 
žlabem a skladba ve etltech se oplechule. 

Vzhledem ke špatnemu přístupu k budově je poolteno : vysokozdvlznou plošinou DINO xTD 260. po celou dobu opravy.- 
V ceně bude zapocltáno. ze plošinu bude možné ponechat v areálu po celou dobu stavby. 
Staveniště & přilehlý prostor bude zabezpečen proti pohybu nepovolených osob. 
Všechny stavebni práce budou provedeny dle technologických predploů výrobců. 
DPH bude doúčlováno dle platné legislativy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

